
 

LKC2412-026(第二次更正) 通告張貼至 2 0 2 4年 12月 31日   

  
 

33A 
修訂行車時間表 

Frequency Adjustment 
 

 

 路線 荃灣(如心廣場)- 旺角(柏景灣) 

 生效日期 由 2024 年 12 月 16 日起    
 
 

 Route Tsuen Wan (Nina Tower) – Mong Kok (Park Avenue) 

 
Effective 

Date 
From 16 December 2024 

 

 

時間表 
Timetable 

荃灣(如心廣場) 開 
From Tsuen Wan (Nina Tower) 

 星期一至五 
Mondays to Fridays 

班次 (分) 
Frequency 
(minutes) 

星期六 
Saturdays 

班次 (分) 
Frequency 
(minutes) 

星期日及公眾假期 
Sundays and 
Public Holidays 

班次 (分) 
Frequency 
(minutes) 

 05:40 – 12:20 
12:20 – 14:00 
14:00 – 15:40 
15:40 – 18:00 
18:00 – 21:20 
21:20 – 23:20 

25 
20 
25 
20 
25 
30 

05:40 – 11:55 
11:55 – 17:15 
17:15 – 21:50 
21:50 – 23:20 

25 
20 
25 
30 

05:40 – 22:20 
22:20 – 23:20 

25 
30 

 
旺角(柏景灣) 開 

From Mong Kok (Park Avenue) 

 星期一至五 
Mondays to Fridays 

班次 (分) 
Frequency 
(minutes) 

星期六 
Saturdays 

班次 (分) 
Frequency 
(minutes) 

星期日及公眾假期 
Sundays and 
Public Holidays 

班次 (分) 
Frequency 
(minutes) 

 05:40 – 10:40 
10:40 – 17:00 
17:00 – 18:45 
18:45 – 21:25 
21:25 – 00:20 

25 
20 

17-18 
20 
25 

05:40 – 11:55 
11:55 – 18:35 
18:35 – 22:20 
22:20 – 00:20 

25 
20 
25 
30 

05:40 – 11:55 
11:55 – 18:35 
18:35 – 22:20 
22:20 – 00:20 

25 
20 
25 
30 

 
 
 

  


